Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Матурского сельсовета

                                                             РЕШЕНИЕ

26.12.2020                                              с. Матур                                                    № 26

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Матурского сельсовета, утвержденные
Решением Совета депутатов
Матурского сельсовета от 17.12.2012 № 43
«Об утверждении Генерального плана
и Правил землепользования и
застройки Матурского сельсовета
Таштыпского района Республики Хакасия»

Руководствуясь п.1, п.2 приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» (с изменениями), п.11, п.12 ст. 34 Федерального закона от 23 июня 2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.2 ст.15, ст.28, Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), ст.2, ст.5.1, ст.31, ст.32, ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (с последующими изменениями), ст.29 Устава муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов Матурского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Матурского сельсовета утвержденные решением Совета депутатов Матурского сельсовета от 17.12.2012 № 43 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия» изменения, согласно приложения.
2. Решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Матурского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка.

[bookmark: _GoBack] Глава Матурского сельсовета                                  В.М.Кызынгашев